1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.04.2013      №572
г. Валдай

	О внесении изменений в

постановление Админи-

страции Валдайского му-

ниципального района

от 28.02.2013 № 301

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 28.02.2013 № 301 «О закреплении территорий муниципального района за муниципальными общеобразовательными учреждениями»:

1.1. Исключить в пункте 1.2 слова «…,   ул.Парковая,…»;
1.2. Дополнить пункт 1.3 словами «…,ул.Парковая.»;

1.3. Исключить в пункте 1.6 слова «д.Поддубье».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района http://valdayadm.ru в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации муниципального

района

А.А. Тарасов